СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Томская область Асиновский район

                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

От 28.01.2013  года  №  23                                                                           с. Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения от 23.12.2005 года № 26

«Положение о порядке возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью»

 В целях соблюдения действующего федерального законодательства,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

      1. Отменить решение Совета Батуринского сельского поселения от 23.12.2005 года № 26 «Положение о порядке возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью»

      2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

      3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения Батуринского

сельского поселения                                                                                            В.В.Ефремов

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                                   О.Т. Багруденко